Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

100 Stile Libero

Treviso, Mercoledi 11/06/2025 14:54

Cron: M - Base v.: 50

Pos Cor Ser.

2015 - F
1o
oo
3
2
.
o
7o
g
o°
10°
11°
2016 - F
1° 1

N O WhAONOOOTWH

)]

NFEPNNNRRRERRREPR

Atleta

BIASIOLO MARIA CLAIRE
LORENZON NICOLE
LIZZA VIOLA

ORTICA GIULIA

DANIELI CATERINA
LONGARON MARGOT
LIONETTI DILETTA
GRIZZANTI NICOLE
PADURARU ALESSIA MARIA
DAL BIANCO LUCIA NGA
SPERANDIO GIOIA

FEDRIGOLI ANNA

18° Memorial Gianfranco Dotto 2025 - Settore Esordienti B
RISULTATI PER ANNO DI NASCITA

Batteria

Societa

Rapp. VENEZIA
Rapp. TREVISO
Rapp. VENEZIA
Rapp. VICENZA
Rapp. TREVISO
Rapp. BELLUNO
Rapp. PADOVA
Rapp. VERONA
Rapp. PADOVA
Rapp. VICENZA
Rapp. BELLUNO

Rapp. VERONA

Foglion. 1

o>

N
natatoria

Cat.: Esordienti B F

Tempo

01:14.6
01:14.8
01:16.6
01:20.3
01:22.7
01:23.0
01:23.1
01:24.2
01:24.8
01:25.0
01:31.8

01:25.9

Pti

15.00
13.00
12.00
11.00
10.00
9.00
8.00
7.00
6.00
5.00
3.00

4.00

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

