

18° Memorial Gianfranco Dotto 2025 - Settore Esordienti B

Foglio n. 1

RISULTATI PER ANNO DI NASCITA



100 Stile Libero

Treviso, Mercoledì 11/06/2025 14:54

Batteria

Cat.: Esordienti B F

Cron: M - Base v.: 50

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Società	Tempo	Pti
201	5 - F					
1°	4	1	BIASIOLO MARIA CLAIRE	Rapp. VENEZIA	01:14.6	15.00
2°	3	1	LORENZON NICOLE	Rapp. TREVISO	01:14.8	13.00
3°	5	1	LIZZA VIOLA	Rapp. VENEZIA	01:16.6	12.00
4°	6	1	ORTICA GIULIA	Rapp. VICENZA	01:20.3	11.00
5°	2	1	DANIELI CATERINA	Rapp. TREVISO	01:22.7	10.00
6°	8	1	LONGARON MARGOT	Rapp. BELLUNO	01:23.0	9.00
7°	4	2	LIONETTI DILETTA	Rapp. PADOVA	01:23.1	8.00
8°	3	2	GRIZZANTI NICOLE	Rapp. VERONA	01:24.2	7.00
9°	5	2	PADURARU ALESSIA MARIA	Rapp. PADOVA	01:24.8	6.00
10°	7	1	DAL BIANCO LUCIA NGA	Rapp. VICENZA	01:25.0	5.00
11°	6	2	SPERANDIO GIOIA	Rapp. BELLUNO	01:31.8	3.00
201	6 - F					
1°	1	1	FEDRIGOLI ANNA	Rapp. VERONA	01:25.9	4.00